Republica Moldova Pecny6iinka Monnosa
Raionul Criuleni Kpuynencknii paiion
PRIMARIA COMUNEI DN\ ITPUMBPUSI KOMMYHBI
PASCANI IMAIIKAHb

MD-4834 s, Pascani, rl. Criuleni, tel 0248-30-23p, 0248-30-238
E-mail: primpascani@gmail.com. C/f 1007601009945
DISPOZITIE

Nr. 28 A/B din 11.11.2019
Cu privire la instituirea curatelei .

In temeiul art.29(q) al Legii nr. 436- XVI din 28 decembrie 2006 privind
administratia publici locals .art.13 a Legii nr.140 din 14.06.2013 privind protectia

speciald a copiilor aflati in situatie de risc si a copiilor separati de parinti , art.142-
147 al Codului Familiej al Republicii Moldova nr. 1316|din 26.10.2000, art. 32-36,
38 Cod Civil al Republicii Moldova nr. 1107 din 06.062002 ,examinind cererea
cet. XXXXX a.n. - 17.05.1976 domiciliata in s. Drasliceni , l. Criuleni de a fi
desemnata in calitate de curator a copilului XXXXX , aln. 16.12.2005 avind in
consideratie avizul Directiei Asistenta Sociala si Protectie a Familiei nr.06-4- 185
din 10.10.2019 cu privire la posibilitatea instituirii tutele}/ curatelej
DISPUN :
L.Se numeste dna XXXX a.n, — 17.05.1976 curator asupra copilului minor

)

XXXXX, a.n. 16.12.2005 » Care va exercita gratuit drepturile si obligatiile de

curator .

2.Controlul prezentei dispozitiei mi-1 asum .

Vasile Girbea



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


